BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số: 1132/ĐHĐT-TCCB

V/v công khai danh sách đề nghị Điển hình

tiên tiến giai đoạn 2020-2025 và tập thể

đề nghị có thành tích xuất sắc trong công tác

hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp

giai đoạn 2017-2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  31 tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Trường

Căn cứ Quyết định số 7064/QĐ-ĐHĐT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy định Công tác thi đua, khen thưởng tại

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 1181/BGDĐT-TCCB ngày 20 tháng 3 năm 2025 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích xuất

sắc trong công tác hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp giai đoạn 2017-2025;

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 927/KHLT-ĐHTT-CĐĐHĐT ngày 20 tháng 3 năm

2025 của Trường Đại học Đồng Tháp và Công đoàn cơ sở Trường Đại học Đồng Tháp

về việc tổ chức Hội nghị Điển hình tiên tiến cấp cơ sở năm 2025.

Nhà trường thông báo đến các đơn vị, cá nhân như sau:

 1. Nhà trường công khai bảng tổng hợp danh sách đề nghị giới thiệu tập thể, cá

nhân điển hình tiên tiến giai đoạn 2020-2025 để thông tin đến toàn thể viên chức, nhân

viên của Trường Đại học Đồng Tháp được biết theo quy định.

Hồ sơ gửi kèm Công văn này gồm:

(1) Bảng tổng hợp danh sách đề nghị Điển hình tiên tiến giai đoạn 2020-2025 đối

với cá nhân khen thưởng cấp Trường (đối với các trường hợp sử dụng thành tích danh

hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã có).

(2) Bảng tổng hợp danh sách đề nghị Điển hình tiên tiến giai đoạn 2020-2025 đối

với cá nhân khen thưởng cấp Trường (đối với các trường hợp sử dụng thành tích xuất sắc

mang lại hiệu quả cho Nhà trường).

(3) Bảng tổng hợp danh sách đề nghị Điển hình tiên tiến giai đoạn 2020-2025 đối

với tập thể khen thưởng cấp Trường (đối với các trường hợp sử dụng thành tích danh hiệu

thi đua và hình thức khen thưởng đã có).

(4) Bảng tổng hợp danh sách đề nghị Điển hình tiên tiến giai đoạn 2020-2025 đối

với tập thể khen thưởng cấp Trường (đối với các trường hợp sử dụng thành tích xuất sắc

mang lại hiệu quả cho Nhà trường).

 (5) Bảng tổng hợp tập thể đề nghị giới thiệu Điển hình tiên tiến cấp Bộ giai đoạn

2020-2025.

(6) Bảng tổng hợp cá nhân đề nghị giới thiệu Điển hình tiên tiến cấp Bộ giai đoạn

2020-2025.

2. Nhà trường công khai đến toàn thể viên chức, nhân viên tại Trường được biết

tập thể đề nghị Bằng khen của Bộ trưởng Giáo dục và Đào tạo đã có thành tích xuất sắc

trong công tác hỗ trợ học sinh, sinh viên khởi nghiệp giai đoạn 2017-2025 là tập thể Đoàn

Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh Trường Đại học Đồng Tháp.

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570430.000244guPckbbsi9RSq7oQLYKMEZzH+tTiXe7X92SL+1zraS4WoE/9UKHR5RUuXPl+q4ruc5oyeKWfUa3TQKH/wNcpMToxZxlMyqCNvtbyPhiieokAcltX5+AijCEz+ESmOxwasT79GgujL+wuNKQiJ9mI6Eby1jtYU6Xxpbv0Ppzoq1V3WipRrvdmOk1A1F3vHi4qjiKmbQ5/NGraqf5qJ4o/1CLiXCjzV8IDTAxK8MzQ4gi7avqJUVsx6O4ZJQLM0kV4kgrooW7gkDc4yuCgaaSGYQ1fLbApnRgsAJW6wQ5xvszmqH94gnLz60+JU5pXRcmETFCD/u++Ty11tHWNE5ZGlg==endSignD

2

3. Nếu có thông tin chưa chính xác, cần chỉnh sửa, bổ sung hoặc có ý kiến phản

ánh của các đơn vị, viên chức, nhân viên về các trường hợp đề xuất khen thưởng trên, đề

nghị các đơn vị tổng hợp và gửi thông tin phản hồi bằng văn bản về Phòng Tổ chức cán

bộ trước 10 giờ 00 phút ngày 10/4/2025; file mềm gửi theo hệ thống D-Office của Trường;

người nhận: viên chức Đặng Thị Ánh Ngọc.

 Đây là thông tin quan trọng để Hội đồng Thi đua - Khen thưởng bình xét Điển hình

tiên tiến giai đoạn 2020-2025. Nhà trường đề nghị trưởng các đơn vị triển khai cho viên chức,

nhân viên trong đơn vị được biết và phối hợp thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HT và các PHT;

- Đăng D-Office, Website Trường;

- Lưu: VT, TCCB, Ngọc.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Cao Dao Thép

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-04-01T18:42:18+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-04-01T19:40:14+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu